事務連絡
令和４年４月１５日

会　員　各　位

岡山県森林土木建設協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　大前進
令和４年度　森林土木総合技術研修の実施について
いつも大変お世話になっております。
（一社）全国森林土木建設業協会より標記研修（別紙1及び2）についての募集がありましたので、お知らせいたします。
　また、受講希望者は「令和４年度森林土木総合技術研修 受講申込書」（別紙3）にて５月３１日（火）までにデータ（エクセル形式）で協会事務局へメールでご送付ください。
　受講申込書（別紙3）のデータ（エクセル形式）は協会ホームページ（お知らせ）にも掲載しておりますので、そちらよりダウンロード可能です。

　なお、この研修では1名あたり10,000円の受講料が必要となります。
※標記研修では募集定員（５０名程度）となっているため、全森建が取りまとめた上で、募集定員が上回る場合は受講できない可能性がございます。ご了承くださいますようお願い申し上げます。全森建より受講が決定した旨の連絡がありましたら、改めてご通知いたします。

（添付資料）
　・令和４年度「全森建」森林土木総合技術研修　実施要領（別紙1）
　・令和４年度　森林土木総合技術研修カリキュラム（別紙2）
　・令和４年度　森林土木総合技術研修受講申込書（別紙3）